
ZARZĄDZENIE NR 47/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020r.

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art 258 ust. l pkt. l oraz art, 222 ust 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.) oraz § 16
ust. 2 Uchwały Nr XHł/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwafy budżetowej na 2020 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku oraz Uchwałą Nr XVI/127/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 19 marca 2020 roku wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 98.492,92 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 17.495,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta
ł Gminy Skoki po zmianach wynoszą 54.188.174,92zl.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 98.492,92 zł, w tym; na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 17.495,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta
i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.875.116,83 zL

3. W § l ust. l pkt. l Uchwały nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 marca
2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok kwotę;
"52.175.382 zł„ zastępuje się kwotą "52.273.874,92 zł."

4. W § l ust. 2 pkt. l Uchwały nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia ł9 marca
2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok kwotę
"51.555.965,91 zł„ zastępuje się kwotą "51.654.458,83 zł."

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim
dochody wynoszą 14.869.147,00 zł.

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim
wydatki wynoszą 14.869.147,00 zł.

7. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2020 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

8. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym;

l) dotacje bieżące d!a jednostek sektora finansów publicznych - 2.957.114,87 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.332.526,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych -105.658,00 zł;

4) dotacje majątkowe d!a jednostek spoza sektora finansów publicznych- 75.000,00 zł;

Id: 02862FB l -054D-47AD-A l 7B-9699A6B45F78. Podpisany Strona l



9. W § 11 Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 rolcu
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, kwotę "1.038.700 zł" zastępuje się kwotą
"941.200 zł", kwotę "200.000 zł" zasypuje się kwotę "180.000 zł", kwotę "28.700 %t" zastępuje
się kwotą „26.200 zł" natomiast kwotę "800.000 zł" zastępuje się kwotą "725.000 zł".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

u'\

Id: 02862FB1-054D-47AD-AI7B-9699A6B45F78. Podpisany -~Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmieniony został plan dotacji celowych w :

- dziale 852 - Pomoc Społeczna: o kwotę 80.997,92 zł zwiększono plan dotacji na realizację

wieloletniego programu rządowego "Posiłek w domu i w szkole",

- dziale 855 " Rodzina; o kwotę 500 zł zwiększony został plan dotacji na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego wprowadzono w dziale 751- Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa plan dotacji

celowej na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta

RP -1 tura głosowania wydatki rzeczowe w kwocie 16.995 zł.

Z kwoty rezerwy na realizację zadań w trybie przewidzianym w art. 19 a ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r, o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tzw. małe granty) kwotę

2.500 zł przeznaczono na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w

wieku emerytalnym.

W związku z wystąpieniem epidemii koronawirusa wywołującego COWID-19 z kwoty

rezerwy na zarządzanie kryzysowe kwotę 20.000zł przeznaczono na środki ochrony osobistej

mieszkańców Gminy Skoki.

Z kwoty rezerwy na zadania inwestycyjne kwotę 75.000 zł przeznaczono na zwiększenie

planowanych wydatków na zadanie pn. "Przebudowa drogi pomiędzy ulicą Zamkową a

Wągrowiecką w Skokach",

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w dziale 855 - Rodzina.

\. l

Id: 02862FB1-054D-47AD-A17B-9699A6B45F78. PodpisanyStrona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27.03.2020 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

751

852

855

2010

2030

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroii i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie wyciatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środtów, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pl<t 2 i 3

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na reaiizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 865,00

0,00

1 865,00

0,00

1 865,00

446 489,00

0,00

446 489,00

0,00

409 789,00

14828875,00

0.00

14 828 875.00

0,00

4 432 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16995.00

0.00

16995.00

0,00

16995,00

80 997,92

0.00

80 897,92

0,00

80 997,92

500.00

0.00

500,00

0.00

500,00

18860.00

0,00

18860.00

0.00

18860,00

527 486,92

0,00

527 486,92

0,00

480 786.92

14 829 375,00

0,00

14829375,00

0,00

4 433 295.00

Strona 1 z 2



bieżące razem:]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 175 382,00

0,00

0,00

0.00

98 492,92

0,00

52 273 874,92

0,00

majątkowe

majątkowe razem:)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 914300,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 914 300,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytuhi dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

54 089 682,00

0,00

0,00

0,00

98 492,92

0,00

54188174,92

0,00

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

.V VI

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27.03.2020 r.

Dział

1

600

7S1

754

Rozdział

2

60016

75107

75421

s
/

grupa

3

M11WL

B1PZB

81WiP

B1PZB

Nazwa

4

Transport i łącznośi

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy
inwestycyjrre (z wyfączeniem
inwestycji i zaltupćw
Enwestycyjnych na priogramy
finansowane z ud.tiatem
środków, o Itlflrych mowa w
art.5 usl. 1 pM2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach puUicznych)

Urzędy naaelnych organów
władzy państwowej, kontroti i
ochrony prawa oraz

sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statulowych
zadań

wynagrodzenia i sMadki od
nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona pfzeciwpażarowa

Zarządzanie iiryzysowe

wydatki bielące jednostek
budielowych związane z
realizacją Ich statulowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po .zmianach

pced zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwiękaenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian ach

przed zmianą

zmrnejszenie

amęltszente

po zmianach

pr^ed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po ^mianach

pi^ed zmjaną

amniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pian

5
1 996 04S.05

0,00

75 000.00

2 a71 046,05

1 739 200,00

0,00

75 000,00

1S14 200,00

1 150 000,00

0,00

75 000.00

1 225 000,00

1 ses.oo

0,00

16995.00

18860,00

0,00

0,00

16B9S,00

16995,00

0,00

0,00

6 550,00

6 550,00

0,00

0,00

10445.00

10445.00

23S 900,00

0,00

20 000.00

255 900.00

o,ao

0,00

20 000,00

20 000.00

0,00

0,00

20 000,00

20 000.00

Z lego:

Wydatki
bieżące

6
846 048,05

0.00

0,00

B46 048,05

589200,00

0,00

0.00

589 200,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1 865,00

0,00

16995,00

18860,00

0,00

0.00

1S 995,00

16 995,00

0.00

0,00

6 550.00

6 550,00

0,00

0.00

10445,00

10445,00

235 900,00

0.00

20 000,00

255 900,00

0.00

0.00

20 000,00

20 000,00

0.00

0,00

20 000,00

20 000,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
609 650,00

0,00

0,00

609 650,00

SS9 200,00

0,00

0,00

5S9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 865,00

0.00

16995,00

18860,00

0,00

0,00

16995,00

16995,00

0,00

a.oo

6 550,00

6 5 50.00

0,00

0,00

10445,00

10445.00

187 900,00

0,00

20 oao.oo

207 900,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000.00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

z tego:

wynagrodzenia

i sh.tadki od
nich naliczane

8
5 000.00

o,ao

o,ao

5 000.00

5 000.00

0,00

0,00

S 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 865.00

0,00

10445.00

12310,00

0,00

0,00

10445,00

10 445.00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

10 445.00

10*45.00

57 000,00

0,00

0,00

57 000,00

o.ao

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

a.oo

wydatki
związane z

realizacją ich
staftutowych

zadań;

9
604 650,00

0.00

0.00

604 GSO.OO

584 200,00

0.00

0.00

5S4 200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 550,00

6 550,00

0,00

0.00

6 sso.oa

6 550,00

0,00

0,00

6 SSO.OO

6 550,00

0,00

0,00

0.00

0,00

130900.00

0.00

20 000,00

150900,00

0.00

0.00

20 aoo,oo

20 000,00

0.00

0.00

20 000,00

20 000,00

dotacje na
Mdania
bieżące

10
33G 39S.05

0,00

0,00

236 398,05

0,00

0,00

0,00

0,OG

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

o,ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia

na rzecz osćb
fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oa

0.00

0.00

0.00

0.00

48 000,00

0.00

a.oo

48 000,00

a.oo

0.00

0.00

a.oo

0.00

0,00

0.00

0.00

wydalki na
programy

finansowane
z udziałem

środtów. o
których mowa
w art, 5 ust, 1

ptt 2 i 3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

wyptety;
lytuhj

poręczeń i
gwaranqi

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oa

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

B.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



N

i^ 5 IF
i l .1 ?llfl

U ni

iii

?
i

lllll.^
imii^
s g " 2 ?

.^
•3;0-S:

lN l

->^'nr

gi

S'1

3̂
s
&

"s'?

t|y§
:?• ST

& Oł

l lii ^- i ^"
S2|-i-§C^N

lllilii^
€ N'"S 5

l'3 M
lyl

C; CCT
Et JE

tlt?
N -Q

M ^5 -g

1° "tJ^ ^ .3
"s

w
s's§IIIIII
p l
^•s

S!!?'E|

3 S
Ił

a.

;:

Q.
"»- 3

«.

•H

Q

01

no

r-

(D

ir>

t

n

<M

o

O)

co

!^,

m

fl

sl-

hfł

M

o
o

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

a

h-

B

3
=»

3
o

s:

s

n

s3
3

c

E

ts
CL

o

o

o

s
r-

c?

r-

o

oQ

o

c?

o

Q

Q

Ri

3

3

=»

^

3
3
3

c

H

o

o

oo

o

oo

o

o

o

o

o
o

3

!.
g

c:

^
?
c=

s

r^

o

o

G

o

r-

oQ

o

o

o

o

3

=»

M

B

s
3
M

8

3

s
s

5
c

B
EL

o
o

o

&

oo
oo

oo

o
3

o

o
o

o
o

o

o

s

3

D

^

3

s

3

w
c

E
o

f

Q
o

o
o

o

K

o
o

t^

o

o

o
o

o

o
oo

Rll

s
o

&
s3

S! l

s

3

sil

s
3

s

§1

o

o
o

o

Q

o

o
o

o

o
o

=»



Dział

1

SS5

Rozdział

2

B5S01

85502

65503

s
/

grupa

3

B1PZB

B1PZB

B1PZB

Nazwa

4

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

wydattó trietące jednostek
budżelowych ;wiq;ane ^
realizacją ich statutowych
zadań

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
aiimentacyjnego ora^ składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spoleczne90

wydatki bieżące jednostek
budieiowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Karta Dużej Rodziny

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianaiłi

przed .zmianą

anniejszenii"

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zm ia na

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
15031 949,00

-5 000,00

5 500,00

15032449,00

10333B?0,00

0,00

5 000.00

10338SSO,00

29 950.00

0,00

5 000,00

34 950,00

4 453 395.00

-5 000,00

0,00

4 44S 395.00

53 200,00

-5 000,00

0.00

54 200,a0

0.00

0.00

500,00

500,00

0.00

0.00

500,00

500.00

56 776 623,91

-102500,00

ZOO 932.9Z

S6 873116,83

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
15 031 949.00

-5 000.00

5 500.00

15032449,00

10333380,00

0,00

5 000,00

1033BB80,00

29 950.00

0,00

5 000,00

34 950.00

4 453 395.00

-5 000,00

0,00

4 44S 3S5.00

59 200,00

-5 000,00

0,00

54 200.00

0,00

0.00

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

51 5SS 9GS,91

-27 500,00

125 992,92

51 6S4 458,83

złego:

wydatki
jednostek

budżelowych

7
729 104,00

-5 aoo.oo

5 SOO.OO

729 604,00

118140,00

0,00

s oon.oo

123 140.00

29 950.00

0,00

5 000.00

34950,00

429 490,00

-S 000,00

0.00

424 490,00

59 200,00

-S 000,00

0,00

54 200,00

0.00

0.00

500,00

500,00

0,00

0,00

soo.oa

500,00

27118209,22

-27 500,00

46176,70

27 136 885,92

t. tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
SIO 904,00

0,00

0,00

SIO 904,00

86 190.00

o,ao

0,00

88190.00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 290.00

0,00

0,00

370 230.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oa

0,00

0.00

0.00

0,00

1S SZ5 675,32

0,00

10445,00

1SS36120,32

wydatki
związane t

realizacją ich
statulowydl

tsńah:

9
218200,00

-5 000.00

5 500,00

218700,00

29 950,00

0.00

5 000,00

34 350,00

29 350,00

0,00

S 000,00

34 950,00

59 200,00

.5 000,00

0,00

54 200,00

59 200.0(]

-5 000,00

0,00

54 200,00

0,00

o,ao

500.00

500.00

0,00

0,00

500,00

500,00

11 592 533,90

-27 500,00

3S 731,70

11 600 765,60

dotacje na
.zadania

bieżące

10
G2 400,00

0,00

0,00

G2 400,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e 2B7 140,87

0.00

2 soo.oo

S 289 640,87

Świadczenia

na rzecz osdb
fizycznych;

11

14240445,00

O, OD

0.00

14 240 445,00

10215740,00

0,00

0,00

10215740,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

4 023 905,00

0,00

0.00

4 023 905,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1S 634 436,00

0,00

77316,22

1 S 711 752,22

wydatki na
programy

finansowane

z udziatem
śród tów. o

klorycti mowa
w art. 5 ust, 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

22 335,00

0,00

0,00

22 339,00

wypłaty z
tytuhj

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 810,62

0,00

0,00

213840,82

obsfciga diugu

14

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

280 000,00

0,00

0,00

zso aoo.on

Wydatki
majątkowe

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 220 658,00

-7S 000,00

75 OC 0,00

S 220 658,00

z tego;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

5 220 65S,00

-75 ono.on

75 000.00

S 220 65S,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziafem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust, l

pkt2i3,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,ao

o.ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 27.03.2020 r.

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750

751

801

852

855

2010

2010

2020

2010

2010

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświat? i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkf 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 l 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72712,00

0,00

72712,00

18 860,00

0,00

18 860,00

20 000,00

0,00

20 000,00

400,00

0,00

400,00

14757 175,00

0,00

4 433 295,00

Strona 1 z 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z reaiizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

bieżące razem:

w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reaiizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

10323880,00

14869147,00

0,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji
l środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art, 5 ust, 1 pkt 2 i
3

14869147,00

0,00

(* Kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27.03.2020 r.

Dziat

1
750

751

SOI

852

855

Rozdział

2

75011

75101

75107

SOI 45

35215

85501

85502

§
/

grupa

3

S1W!P

B1WIP

B1PZB

B1W!P

B1WIP

81P2B

B3SOP

S1PZB

B1W1P

B3SOF

Nazwa

-4"

Administracja publiczna

Urzędy wojewćdzkie

wynagrodzenia i skfadki od
nich naliczane

Urzędy naczeinycti organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Utzędy naczelnych organów
wtadzy państwowej, Kontroli
i ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

wydatta' bieżące jednostek
budżetowych związane e
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sldadtó od
nich naliczane

Oświata i wychowanie

Oohsztatoanie i
doskonalenie nauczycieli

wynagrodzenia i składlu od
nich naliczane

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

świadczenia na n'ecz osób

fizycznych

Rodzina

świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące jednostek
budtetcwych zwijane z
realizac|ą ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i skfadki od
nich naliczane

świad Kenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecmego

Plan

5
72 712,00

72 712,00

72 712,00

18860,00

1 865,00

1 855,00

16395,00

6 550,00

10445,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

40o,ao

400,00

8.00

392.00

14757175.00

10 323 880,00

13950,00

88190,00

10215740.00

4 392 23 5,00

Z tego:

Wydatki bieiące

6
72 712,00

72 712,00

72712,00

18S60.00

1 665,00

1 SG5.00

16995,00

e sso.oo

10445.00

20 000.00

20 000.00

20 000,00

400,00

400,00

S,00

332,00

14757175,00

10323880,00

19950,00

BB 190,00

10215740,00

4 392 295,00

z tego:

wydatlti
jednostek

budżetowych,

~7~

72712,00

72 712,00

72 712,00

18660,00

1 865,00

1 665,00

iess5,oo

6 550,00

10445,00

20 000,00

20 000.00

20 000.00

B, 00

8.00

8.00

0.00

517530,00

108140,00

19950.00

88 190.00

a,oo

368 390,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
72 712,00

72 712,00

72 712.00

12310.00

1 865,00

1 865,00

10445,00

0,00

10445,00

20 000,00

20 ooo,oa

20 000,00

0.00

0,00

0.00

0.00

440 4SO.OO

88 190,00

0,00

88 190,00

0.00

3S2 290,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9
0,00

0,00

0.00

6 550,00

0.00

0.00

6 550,00

G 550,00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

s.oo

S.00

0.00

n oso,oo

19950,00

19950,00

0,00

0,00

16100,00

dotacje na
gadania
bieżące

..^.

0,00

o,ao

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

świadczenia

na rzecz osób
fizycmych;

n
0.00

0.00

0.00

0,00

a.oo

a.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

392,00

392,00

0,00

392,00

14 233 645,00

10215740,00

0,00

o,ao

10215740,00

4 023 905,00

wydatki na
programy

finansowane z

udziatem
środków, o

ktirych mowa
w art. S ust. 1

ptt 2 i 3

12
0.00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,uo

0,00

wyptaty z tytuhj
poręczeń i
gwaranqi

13
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

obshjga dŁigu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

a.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

"15"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

z tego;

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

T6-
o,aa

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

o,oa

w tym:
na programy

finansowane z
udgiafefTi

środkćw, o
których rnowa
w art. ? ust. 1

pKt 2 i 3,
"TT

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

o,oa

zakup i objęcie
akqi i udiiatów

~w
0,00

0,00

0,00

G.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spóteK prawa
handlowego

~w
0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2



Dział

1

Rozdziaf

2

85503

8SS13

§
/

grupa

3

B1PZB

SIWI P

B3SOF

B1PZB

B1PZB

Nazwa

4
yfydatki bietące jednosteK
budietowych mriqzane ;
realiza^ą ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliaane

świsdaenia na rzecz osób

fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wydatM bieżące jednostek
budżetowych związane z
reateacją ich statutowych
zadań

Składu na ubezpfecaenie
zdrowotne opłacane w.
osoby pobierające niektórr
świateenia rodzinne,
zgodnie z pnepi&ami
ustawy o świadczeniach
rodtinnych oraz j:a osofay
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie ;
przepisami ustawy ; dnia 4
kwietnia 2014 r- o ustaleniu i
wypłacie zasifkńw dla
opiekunów

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich stalmowych
?adań

Wydatki razem:

Plan

5

1G 100,00

3S2 29 0.00

4 023 905,00

500,00

500.00

40 500,00

40 500.00

14869147,00

Z tego;

Wydatlu bieżące

6

16 100,00

352 290,00

4 023 905.00

500,00

500,00

40 500,00

40 500,00

ł4 869 147,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

16100,00

352 290,00

0,00

500,00

500,00

40 500,00

40 500,00

629110,00

T. tego:

wynagrodzenia
isWadki od

nich naliczane

8

0.00

352 290,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

?45 502,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadali;

9

16 100.00

0,00

0,00

500,00

500,00

40 500,00

40 500,00

B3 608,00

dotacje na

zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych;

"1T

0.00

0.00

4 023 905.00

0,00

0.00

0,00

0,00

14 240 037,00

wydatlti na
programy

finansowane z
udziałem

środkŃw, a
których mewa
w art. S ust. 1

pM 2 i 3
~12-

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytuhi
poręczeń l
gwarancji

^13~

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

o,ao

0,00

obstuga długu

14

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

-ró~

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

Ł tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1

pkt2i3,
17'

o,oa

o,oa

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakupi objęcie
akcji i udziatów

"18"

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

..^..

0.00

0.00

0.00

a,oo

a.oo

0.00

0,00

0,00

\M\

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 47/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 27 marca 2020 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2020r.

Dział Rozdział Treść Plan

01010 Infiastniktura wodociągowa i sanitącyjna wsi 530 000,00

Rozbudowa sieci \vodociqgo\vych na terenie Gminy (Roścmno, Potrzanowo) 80000,00

Budowa kanalizacji samtarnej w Sławie Wlkp. po prawej strome jadąc do Poznania 450000,00

60016 Drogi publiczne gminne l 225 000,00

Dokwnenfacja przygotowawcza inwestycji drogowych 9000,00

Przebudowa park} 'fign przy ul. Rogozmskiej w Skokach 150 000,00

Budowa przejścia dla piesz)'ch kategorii E usytuowanego w km 35, 150 linu kolejowej nr

356 Poznań Wschód- Bydgoszcz
ł 00 000,00

Zakup lub zamiana mernchomosci pod drogi i inwestycje / 5 O 000,00

Przebudowa drogi pomiędzy nlicq Zamkowa a Wqgro\vieckq w Skokach 375000,00

Budowa chodników i nmardzeme terenu przy wiatach przysfankowych na terenie miasta

/ gminy 20000,00

Budowa chodnika w Pawlowie Skockm 20000,00

Zakup wiat przystankowych // 000,00

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki " S/awa Wlkp; Siewa Wlkp, - Rejowiec; Skoki-
Roszkowo 30000,00

Budowa chodnika i oświetlenia drogowego w Roścmnie 280000,00

Przebudowa drogi gminnej w Roscmnie 20000,00

Przebudowa drogi gminnej w Grzybowie 20000,00

Budowa ulicy Polnej do drogi wojewódzkiej nr 196 40000,00

70? ^ps^gr^młeszksnio^ ^woooM

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Strona 1

200 000,00



Modernizacja budynku mieszkalnego Rejowiec 11 100000,00

Modernizacja bndynkzi mieszkalnego Poffzanowo 51/2 50000,00

Adaptacja poddasza na mieszkania w budynku Sława Wlkp. 8 50000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze 45000,00

Zakup UPS do sewerowni UMiG 4000,00

Budowa Strategii Miasta i Gminy Skoki 25000,00

^^^^^^^
^jr^^S^

W^^^^^^^^^^^^^^^^^^'^^^M

75818 Rezerwy ogóhie i celowe 725 000,00

Rezenva na zadania irwe&tycyjne j zakupy, które wymkną w trakcie roku 725 000,00

.f^"tffs

80101 Szkoły Podstawowe 15 000,00

Modernizacja ogrodzenia obiektu szkolnego w Rejowcu 15 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00

Modernizacja budynku przedszkola 100000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód l 235 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Falista, Dojazd, Górna, Okrężna 500000.00

Budowa \\>odociqgz{ na iereme działek im. H. Cegielskiego vi-' Skokach 150000,00

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w rejonie w/, Polnej i Antomewskiej 300000,00

Wykonanie separatora wraz z piaskowamem prz}' id. Parkowej w Skokach 40000,00

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownią ścieków na ul. Piaskowej a K.
Wielkiego w Skokach

220000,00

Rozbudowa sieci woclocicigowej na terenie miasta Skoki 25000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

Zakup kontenerów do Punktu Se}ekty\vnego Zbierania Odpadów Komunalnych 20000,00

90005 Ochrona powietrza ahnosferyczaiego i klimatu 45 000,00

Strona 2



Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska 5 000,00

Dotacje na inwestycje z\viqzane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

Budowa oświetlenia w północno-wschodmej części miasta pomiędzy ul. Koścwszki a

Anlomewskq
400000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji z\viqzanych z odbiorem, transportem i

utylizacją wyrobów zawierających azbest
35 000,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00

Most radio\vy WiFi Rynek - Targowisko Ifiternet- momtormg 4000,00

Zakup i montaż altany śmietnikowej na placu targowo-parkmgo\\ym w Skokach" l O 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i Iduby 33 000,00

Modernizacja świetlic)^ w Kakulime 15000,00

Budowa wiały rekreacyjnej w Jabfkowie 18000,00

92116 Biblioteki 105658,00

'Małe kino spoiecznościowe szansą na rozwój zasobów knltnf-alnych województwa

wielkopolskiego "
94658,00

Dotacja dla Biblioteki na zakup sprzętu elektronicznego H 000,00

92695 Pozostała działalność 464 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych W 000,00

Budowa pifkoch)V)>fów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy 20000.00

Bncfowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodnic-zym obszarem lqk "Morasia" 400000,00

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 30000,00

Most radiowy WiFi plac zabaw ;//. Anfomewska-Umig Internet- momtormg 4000,00

Ogółem wydatki majątkowe:

birona 'ó

^220658,00



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia m- 47/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 27 marca 2020 r,

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

900

921

60001

63003

75095

85149

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskicli

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Koiei Metropolitalnej

CPKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Między gminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

4PV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
iO 18-2022

Swiqzek Międzygminny Puszcza

Sielanka- wpłaty na działalność

wiązaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,
3Z i bis i PZ II bis

biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

45 500,00|

181 344,00|

0,00|

l 434789,821

l 034803,001

2 696 436,82|

)rzedmiotowc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

236398,05

0>00

0,00

24 280,00

0,00

0,00

260 678,05

2957114,87

Strona 1



Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

851

851

851

854

855

855

921

921

921

01008

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85195

85412

85505

85505

92105

92105

92195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA
Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Działalność na rzecz osób

ni ep ełn osprawnych

Dotacja na działalność na rzecz osób

w wieku emerytalnym

Dotacja na zadania z zakresu

jzialalności dzieci i młodzieży, w

ym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
PALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie- oddział

fctobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

Izycznego i psychicznego seniorów

działalność z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

larodowego - Zapomniane

;mentarze ewangelickie na terenie

niasta Skoki

dotacja na zadania z zakresu

cultuiy, sztuki, ochrony dóbr kultury

dziedzictwa narodowegooraz

Jziaialności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych"

^rowdzenie Orkiestry Dętej

o,oc

l 977 645,0(

l 189340,0(

779 326,0(

309 853,OC

590 162,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

10000,00

3 900,00

10 000,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00

2 800,00

90 000,00

Strona 2



926

926

926

926

92605

92605

92605

92605

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Grand Prix

Skoków w biegach przełajowych
oraz Nordic Walking 2020

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu

spływów kajakowych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Popularyzacja

aktywności fizycznej w środowisku

wiejskim poprzez zajęcia fitness

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe " razem

Dotacje bieżące razem:

0,001

0,00|

0,00 [

0,00|

4846326,00!

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

7 000,00

9 000,00

l 100,00

155000,00

486 200,00

5 332 526,00

7 542 762,82| 0,00 746 878,05

8 289 640,87

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

921

921

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna w Skokach -

"Małe kino społecznościowe szansa

-la rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

0,001

)rzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

94 658,00

11 000,00

105658,00

105 658,00

Strona 3



Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji zwiqzanych z odbiorem,

transportem i utylizacja wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,001

0,00|

przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

40 000,00

35 000,00

75 000,00

75 000,00

180 658,00

8 470 298,87

Strona 4


